
UCHWAŁA NR LI/339/18
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Dukla na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 130), art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje podziału Gminy Dukla na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/137/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Dukla na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2012 r., poz. 2057).

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od niniejszej uchwały,  na podsstawie art. 420 § 1 Kodeksu wyborczego, wyborcom w liczbie co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Krośnie, w terminie 5 dni od daty jej 
podania do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 603581D9-5189-4B33-984E-D75C75250ABB. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Nr okręgu  

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego Liczba radnych wybieranych    

w okręgu 

1 Dukla: ul.3 Maja,  ul. Parkowa, ul. Zielona, ul. Podwale, ul. 

Nadbrzeżna, ul. Cergowska  ul. Rynek, ul. Kościuszki, ul. 

Ogrodowa, ul. Św. Jana w Dukli, ul. Typrowicza, ul. 

Mickiewicza od nr 1 do nr 21 i numery nieparzyste od nr 23 do 

nr 33, ul. Trakt Węgierski: numery nieparzyste od nr 7 do nr 

15, od nr 16 do nr 30 

1 

2 Dukla: ul. Armii Krajowej, ul. Gen. J. Bema, ul. I. Krasickiego, 

ul. I. Łukasiewicza, ul. Jana Pawła II, ul. J. Słowackiego,  

ul. Mickiewicza: numery parzyste od nr 22 do nr 30 i od nr 43 

do nr 59, ul. M. Konopnickiej, ul. Polna, ul. Słowacka,  

 ul. Łąki, ul. Kopernika, ul. Bernardyńska, ul. Jana 

Strycharskiego, ul. Trakt Węgierski: od nr 1 do nr 6 i numery 

parzyste od nr 8 do nr 8C, nr 31, nr 35  i numery parzyste od nr 

32 do nr 74, ul. Żwirki i Wigury,  

1 

3 Nadole, Zboiska 1 

4 Teodorówka 1 

5 Chyrowa, Iwla 1 

6 Głojsce: ul. Dukielska, ul. Nadbrzeżna, ul. Ogrodowa,  

ul. Szkolna 

1 

7  Łęki Dukielskie: od nr 181 do nr 411 1 

8  Łęki Dukielskie od nr 1 do nr 180, od nr 412A do nr 449 1 

9 Wietrzno 1 

10  Równe: ul. Długa, ul. Dworska, ul. Kopalniana,  

 ul. Łukasiewicza, ul. Pocztowa, ul. Polna, ul. Tartaczna 

1 

11 Równe, ul. Popardy, ul. Akacjowa, ul. Leśna, ul. Zenona 

Staronia 

1 

12 Cergowa 1 

13 Jasionka 1 

14 Lipowica, Nowa Wieś, Trzciana, Zawadka Rymanowska 1 

15 Barwinek, Mszana, Olchowiec, Ropianka, Tylawa,  

Zyndranowa 

1 

 

Załącznik do uchwały Nr LI/339/18

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 27 marca 2018 r.

Id: 603581D9-5189-4B33-984E-D75C75250ABB. Podpisany Strona 1




